INSTITUCION UNIVERSITARIA ANTONIO JOSE CAMACHO

BALANCE GENERAL AL FIN DEL MES DE OCTUBRE DE 2015
Cifras en miles de pesos colombianos

ACTIVO

DISPONIBLE

INVERSIONES

DEUDORES

INVENTARIOS
TOTALACTIVO CORRIENTE

PROPIEDADES.PLANTA Y EQUIPO
OTROS ACTIVOS

TOTALACTIVO NO CORRIENTE

TOTALACTIVO

PATRIMONIO

PATRIMONIO INSTITUCIONAL
RESULTADO DEL EJERCICIO
TOTAL PATRIMONIO
TOTALPASIVO Y PATRIMONIO

ORIGINALFIRMADO
HUGO ALBERTO GONZALEZ LOPEZ
RECTOR

PASIVO
8.971.392 OPERACIONES DE CREDITO PUBLICO
26.834 CUENTAS POR PAGAR
760.727 OBLIG. LABORALES Y DE SEGUR.SOC.IN
242.511 PASIVOS ESTIMADOS
10.001.464 OTROS PASIVOS

15.734.260 TOTAL PASIVO CORRIENTE
8.260.652
OPERACIONES DE CREDITO PUBLICO
23.994.912 CUENTAS POR PAGAR

33.996.376 TOTALPASIVO NO CORRIENTE

TOTAL PASIVOS
(25.976.692)
(3.880.484)
(29.857.176)
(33.996.376)
ORIGINAL FIRMADO
CARLOS ARDILA MERCADO

CONTADOR TP 94958-T

(1.721.836)
(1.492.930)
(625.654)
(976.224)
1.297.286

(3.519.408)

(619.792)

(619.792)

(4.139.200)




INSTITUCION UNIVERSITARIA ANTONIO JOSE CAMACHO
ESTADO DE ACTIVIDAD ECONOMICA Y SOCIAL AL FIN DEL MES DE OCTUBRE DE 2015

Cifras en miles de pesos colombianos

NOMBRE

INGRESOS

VENTA DE SERVICIOS (22.300.620)
COSTO DE VENTAS DE SERVICIOS 15.994.479
EXCEDENTE BRUTO (6.306.141,00)
GASTOS

GASTOS DE ADMINISTRACION 4.323.640,00
EXCEDENTE OPERACIONAL (1.982.501,00)
OTROS INGRESOS (1.943.895)
OTROS GASTOS 45.912
RESULTADO DEL EJERCICIO (3.880.484,00)
ORIGINAL FIRMADO ORIGINAL FIRMADO
HUGO ALBERTO GONZALEZ LOPEZ CARLOS ARDILA MERCADO

RECTOR CONTADOR TP 94958-T




